
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr.____Prot. Berat, më __.03.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik " Beka " Sh.p,k me NIPT J62903008K

Me adresë : Lagja 30 Vjetori Rruga Antipatrea ,godine 3 kateshe Berat

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-11029-02-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

Blerje materiale ndertimi per rikonstruksionin e murit mbajtes te rruges duhanas dhe

per ndertimin e murit mbajtes ne rrugen lemi i shamatase

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit është nga data e

nënshkrimit të kontratës deri 31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 04 Mars 2019] [Numri 9].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet X , oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 2 (Dy) ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. BEKA shpk me NIPT J62903008K dhe ofert

- Vlera e ofertes 410 000 (Katerqind e dhjete mije) leke pa tvsh .

2. “EURO ALB” shpk me NIPT K66613407H dhe

- Vlera e ofertes - 418365 (Katerqind e tetembedhjet mije e treqind e

gjashtedhjet e pese ) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk eshte skualifikuar asnje operator.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

1. BEKA shpk me NIPT J62903008K dhe Vlera e ofertes 410 000 (Katerqind e dhjete



mije) leke pa tvsh., është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike Berat adresa

Adresa Rajoni nr.1 Lagja Kombinat,Rruga Baki Gjebrea ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në

rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15/03/2019.

Ankesa: NUK KA

TITULLARI/DREJTORI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FLORJAN MALAJ


